[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.09.2018 № 57

г. Верхний Тагил
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы

городского округа Верхний Тагил «О внесении изменений в Устав

городского округа Верхний Тагил», утвержденный постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от 13.08.2018 № 46

 В связи с принятием распоряжения Администрации городского округа Верхний Тагил от 03.09.2018 № 54-лс «О возложении обязанностей», в соответствии с решением Думы городского округа Верхний Тагил от 16.04.2015 № 36/2 (ред. от 14.12.2017) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском округе Верхний Тагил»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы городского округа Верхний Тагил «О внесении изменений в Устав городского округа Верхний Тагил», утвержденный постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от 13.08.2018 № 46, дополнив его членом комиссии:

Голендухина О.Л.

- ВРИО начальника организационно-
правового отдела.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил – go-vtagil.ru.

Глава городского округа

Верхний Тагил

В.Г. Кириченко